1

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

DIÁRIO OFICIAL

EDIÇÃO N° 574- PÁGINA 1– ANO VI - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 12 DE AGOSTO DE 2022

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETÔNICO
N° 015/2022
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal
de Governador Newton Bello/MA, através de sua Pregoeira, torna
público o resultado da Licitação, Pregão Eletrônico N° 015/2022
tendo por objeto: a Formação de registro de preços para futura e
eventual contratação de pessoa jurídica especializada na
orientação técnica administrativa para a  gestão na Secretaria
Municipal de Educação, com o acompanhamento dos programas
educacionais, auxílio nas prestações de contas, Gestão dos
Programas Nacionais e demais serviços administrativos para
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Governador
Newton Bello/MA, sagrando-se vencedora a empresa BRA
CONSULTORIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA, inscrita
no CNPJ N°  28.803.108/0001-31, no valor global de R$
180.000,00 (Cento e oitenta mil) estando de acordo com a Lei n
8.666/93 e a lei 10.520/22. Governador Newton Bello/MA 12 de
agosto de 2022. Valéria Adrielley Silveira Bezerra – PREGOEIRA
Portaria n° 151/2022.
___________________________________________________
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2022
A Prefeitura Municipal de Governador Newton Bello/MA, Estado
do Maranhão, através da sua Comissão Permanente de Licitação
- CPL, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, de 21/06/93 e suas
alterações posteriores, torna público que fará realizar licitação na
Modalidade TOMADA DE PREÇOS, sob o Regime de
Empreitada por preço Global, do tipo menor preço por lote, às
14h00min (Quatorze  horas) do dia 31 de agosto de 2022 na sala
da Comissão Permanente de licitações cujo objeto é a
Contratação de pessoa jurídica especializada para execução de
reformas e ampliações das unidades de ensino do município
Governador Newton Bello/MA. O edital e seus anexos
encontram-se disponíveis no prédio onde funciona a Comissão
Permanente de Licitação, onde poderão ser consultados
gratuitamente ou adquiridos mediante o recolhimento da
importância de R$50,00 (cinquenta reais) feito exclusivamente
através de documento de Arrecadação Municipal (DAM), Avenida
Nezinho Brandão BR, 316 Centro – Governador Newton Bello-
MA, poderão ser baixados gratuitamente no sistema do
TCE/SACOP (www.tce.ma.gov.br/sacop) e no portal da

ÍNDICE

ATOS DO PODER EXECUTIVO

 LEIS
 DECRETOS
 PORTARIAS
 LICITAÇÕES
 CONTRATOS
 HOMOLOGAÇÕES
 PUBLICAÇÕES DIVERSAS

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

 CÂMARA MUNICIPAL

LEIS

DECRETOS

PORTARIAS

LICITAÇÕES

2

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

DIÁRIO OFICIAL

EDIÇÃO N° 574- PÁGINA 2– ANO VI - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 12 DE AGOSTO DE 2022

transparência do município no endereço
www.governadornewtonbello.ma.gov.br. Esclarecimentos
adicionais poderão ser obtidos através do e-mail:
cplgnb2021@gmail.com. Governador Newton Bello/MA, 10 de
agosto de 2022. Marcia Regina de Sousa Lins - Presidente da
CPL.
___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

CONTRATOS

CÂMARA MUNICIPAL

 http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

HOMOLOGAÇÕES

PUBLICAÇÕES DIVERSAS

		2022-08-12T22:23:50-0300
	GOVERNADOR NEWTON BELLO
	MUNICIPIO DE GOVERNADOR NEWTON BELLO:01615124000144